
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

февраля 2020 г. №

О внесении изменений в Приказ 
Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики 
от 15 января 2020 г. № 63

В соответствии с подпунктами 12.62, 12.63 пункта 12 раздела II 
Положения о Министерстве образования и науки Донецкой Народной 
Республики от 22.07.2015 №13-43 (с изменениями), во исполнение Приказа 
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 
30.09.2019 №1353 «Об организации проведения Республиканской предметной 
олимпиады обучающихся общеобразовательных организаций Донецкой 
Народной Республики в 2019-2020 учебном году», в связи с неблагоприятными 
погодными условиями и введением режима чрезвычайной ситуации на 
территории Донецкой Народной Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в:

1.1. График проведения заключительного этапа Республиканской 
предметной олимпиады обучающихся образовательных организаций Донецкой 
Народной Республики в 2019-2020 учебном году, утвержденный Приказом 
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 
15 января 2020 г. № 63 «Об организации проведения заключительного этапа 
Республиканской предметной олимпиады обучающихся общеобразовательных 
организаций Донецкой Народной Республики в 2019-2020 учебном году» 
(далее -  Приказ №63), изложив строки 3 и 4 в новой редакции:



3. 2 2 .0 3 .2 0 2 0 Ф изи ка 8-11 Г о су д а р ст в ен н о е  обр азов ател ь н ое  
у ч р еж д ен и е  вы сш его  
п р о ф есси о н а л ь н о го  обр азован и я  
«Д о н ец к и й  национальны й  
ун и в ер си т ет , ф и зи к о-техн и ч еск и й  
ф ак ультет» п о  адр есу: г. Д он ец к , 
п р осп ек т  Т еатральны й, д о м  13, к орп ус 4.

4. 2 8 .0 3 .2 0 2 0 Г еограф ия 8-11 М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  « Г И М Н А З И Я  № 6  
Г О Р О Д А  Д О Н Е Ц К А »  п о  адресу: г. 
Д о н ец к , бульвар Ш ев ч ен к о , д о м  45 .

1.2. Список работников отдела общего образования Департамента 
образования Министерства образования и науки Донецкой Народной 
Республики, осуществляющих контроль за соблюдением Условий проведения 
заключительного этапа Республиканской предметной олимпиады обучающихся 
общеобразовательных организаций Донецкой Народной Республики в 2019- 
2020 учебном году, утвержденный Приказом №63, изложив строки 3 и 4 в 
новой редакции:

3. 2 2 .0 3 .2 0 2 0 Ф изика С аф ронова
Е .Ш .

Г о су д а р ст в ен н о е  обр азов ател ь н ое  
у ч р еж д ен и е  вы сш его  
п р о ф есси о н а л ь н о го  образования  
« Д о н ец к и й  национальны й  
у н и в ер си т ет , ф и зи к о-техн и ч еск и й  
ф ак ультет» п о  адр есу: г. Д о н ец к , 
п р осп ек т  Т еатральны й, д о м  13, 
к орп ус 4 .

4. 2 8 .0 3 .2 0 2 0 Г еограф ия Д р о зд о в а
Е .В .

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  «Г И М Н А З И Я  № 6  
Г О Р О Д А  Д О Н Е Ц К А »  п о  адресу: г. 
Д о н ец к , бульвар Ш евч ен к о , д о м  45 .

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя 
Министра А.В. Удовенко.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр М.Н. Кушаков




